
        
     

 

 
 
 

 

2019 年 8 月 8 日 

日医工株式会社 

営業本部 

 

 

 

お盆期間中のお客様サポートセンターお問い合わせ対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

本年のお盆期間中の，お客様サポートセンターにおけるお問い合わせ対応は下記の通り
となります。 

ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 

8 月 

10 日

（土） 

11 日

（日） 

12 日

（月） 

13 日 

（火）

14 日 

（水）

15 日 

（木）

16 日 

（金）

17 日 

（土） 

18 日 

（日） 

休 休 休 AM 8:30～PM 6:30 休 休 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

日医工株式会社 お客様サポートセンター 

℡ 0120-517-215 


